
Angaben zum Antragstellenden:

zum Antrag auf Unterstützung gemäß Regionalem
Stützungsprogramm Wein
nach Verordnung (EU) 2021/2115, 2021/2116 und
2021/2117 sowie GAP-Strategieplan der
Bundesrepublik Deutschland und WeinFöGewV ¹

Teil: Ernteversicherung

Seite 1 von 1

Unternehmensnummer InVeKoS/ELER (BNR 15):

Straße Nummer

Ort ggf. OrtsteilPostleitzahl

Telefonnummer Telefaxnummer E-Mail-Adresse

Anlage 1

Angaben zur Fläche:

Betriebseigene Bezeichnung/
Bezeichnung des
Versicherungsunternehmens
der versicherten Fläche

Bezeichnung
der versicherten Fläche
gemäß Weinbaukartei

Gemarkung Flurstück Rebsorte Fläche
in ha

Summe:

Stand: 04.03.2024

vollständiger Name der antragstellenden Person / Firma Name des Inhabers/Geschäftsführers/Vorsitzenden

2 7 6

2 7 6

1 Verordnung über die Gewährung von Förderungen für Maßnahmen im Sektor Wein

Bei  den  rot  umrandeten  Feldern  handelt  es  sich  um  Pflichtfelder,  welche  unbedingt  auszufüllen  sind  (zutreffendes  bitte
ankreuzen bzw. ausfüllen).


	name_antragsteller: 
	name_inhaber: 
	str: 
	nr: 
	PLZAst: 
	OrtAst: 
	OrtsteilAst: 
	Telefon: 
	Telefax: 
	EMail: 
	BNR_15_v1: 
	BNR_15_v2: 
	ef1: 
	ef2: 
	ef3: 
	ef4: 
	ef5: 
	a1: 
	ef7: 
	ef8: 
	ef9: 
	ef10: 
	ef11: 
	a2: 
	ef13: 
	ef14: 
	ef15: 
	ef16: 
	ef17: 
	a3: 
	ef19: 
	ef20: 
	ef21: 
	ef22: 
	ef23: 
	a4: 
	ef25: 
	ef26: 
	ef27: 
	ef28: 
	ef29: 
	a5: 
	ef31: 
	ef32: 
	ef33: 
	ef34: 
	ef35: 
	a6: 
	ef37: 
	ef38: 
	ef39: 
	ef40: 
	ef41: 
	a7: 
	ef43: 
	ef44: 
	ef45: 
	ef46: 
	ef47: 
	a8: 
	ef49: 
	ef50: 
	ef51: 
	ef52: 
	ef53: 
	a9: 
	ef55: 
	ef56: 
	ef57: 
	ef58: 
	ef59: 
	a10: 
	ef61: 
	ef62: 
	ef63: 
	ef64: 
	ef65: 
	a11: 
	ef67: 
	ef68: 
	ef69: 
	ef70: 
	ef71: 
	a12: 
	ef73: 
	ef74: 
	ef75: 
	ef76: 
	ef77: 
	a13: 
	ef79: 
	ef80: 
	ef81: 
	ef82: 
	ef83: 
	a14: 
	ef85: 
	ef86: 
	ef87: 
	ef88: 
	ef89: 
	a15: 
	s1: 
	Auto_Bezeichnung: 
	Form: 
	FormProcess#3: 
	Message#3: 
	Signature#4: 
	Certificate#5: 
	CertificateType#6: 
	Content#7: 
	FormatString#8: 

	FormGenerate#1: 
	FormType#1: Editor_Test
	DocType#2: PDF
	SchemaURL#3: 
	Version#4: 1.0
	Language#5: 
	Country#6: 

	FormPublish#2: 
	OfficeShortcut#1: schulung00
	TargetURL#2: https://fs.egov.sachsen.de/NetGateway/Process#FDF
	FormURL#3: https://fstest.egov.sachsen.de/formserv/getform/test6_schulung00_PDF/000-01/Buergeranfrage.pdf
	LocalSaveURL#4: https://fs.egov.sachsen.de/SachsenSave/Buffer?action=save#FDF




